①

クラス掲示     ※返還不要の奨学金です。

令和 6 年 1 月 22 日

本科 3 年生（令和 6 年度本科 4 年生）  各位

学生課学生支援係

シマノ財団 令和 6 年度奨学生（給付型）の募集について

 このことについて、下記のとおり募集します。希望者は願書等必要書類を配付し

ますので、学生支援係へ令和 6 年 2 月 6 日（火）までに申し出てください。

 学生支援係 Tel:0834-29-6234、Mail:gakuseik@tokuyama.ac.jp

記

１、資格

 ・3 学年末の学業成績が、各学科の 4 分の 1 以内の学生

・経済的理由により修学が困難と見られる学生

 ・年一回の奨学生交流会（大阪）等、財団の行事に出席できる学生及び年二回の

状況報告ができる学生

 ・他奨学金との併給はよいが、合計額は月額 10 万円を超えない範囲とする

２、給付月額    25,000 円（給付型 返還不要）

３、給付期間    令和 6 年 4 月から令和 8 年 3 月までの 2 年間

４、推薦人数    2 名

５、書類提出期限  令和 6 年 2 月 22 日（木）